

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie la IET nr. 87

Valoarea de deviz 77 153,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	634,00	2,96 1,46	1 876,32 924,37
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli strat 2	m2	634,00	47,74 17,50	30 266,72 11 092,46
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m	90,00	5,15 5,10	463,78 459,28
4	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (element de inchidere 4 buc, excludere cot de jgheab)	m	92,00	106,59 10,94	9 806,26 1 006,02
5	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (pentru 8 pilnie)	m	76,00	110,95 12,76	8 432,17 969,57
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	27,00	5,15 5,10	139,13 137,78
7	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	27,00	123,86 45,93	3 344,33 1 240,03

1	2	3	4	5	6	7
8	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	4,80	12,76 <hr/> 12,76	61,24 <hr/> 61,24
9	TrB05A1- 9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,80	161,82 <hr/> 161,82	776,75 <hr/> 776,75
Total Lucrari de reparatie a acoperisului						55 166,70

Cheltuieli directe	lei	55 166,70
Fondul social si medical	22,50 %	3 750,19
Transportul materialelor	3,00 %	1 115,57
Total	100,00 +	60 032,46
Cheltuieli de regie	5,00 %	3 001,62
Total	100,00 +	63 034,08
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 260,68
Total	100,00 +	64 294,76
TVA	20,00 %	12 858,95

Total deviz: **77 153,71**
Incluziv salariu **16 667,50**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)